TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PLANTÃO JUDICIAL NOTURNO de 27/09/2003

RESOLUÇÃO Nº 05/2002 – PRESIDÊNCIA

    Rio de Janeiro,  08 de junho de 2002.

Ref: informações agravo de instrumento

Senhor Desembargador Relator,

Com vistas a instruir o julgamento do  Agravo de Instrumento em que é agravante COCA-COLA INDÚSTRIAS LTDA. e agravada COMPANHIA DE BEBIDAS DAS AMÉRICAS - AMBEV, sirvo-me do presente expediente para informar a Vossa Excelência  que mantenho a decisão agravada por seus próprios fundamentos, salientando que o agravante cumpriu o disposto no artigo 526 do CPC.

Eram estas as informações a serem prestadas, colocando-me ao inteiro dispor de Vossa Excelência para os esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários, renovando os meus protestos de estima e admiração.

Rio de Janeiro, 08 de junho de 2002. Às 08:30 horas.

FLORENTINA FERREIRA BRUZZI PORTO

JUÍZA DE DIREITO